peças genuínas, originais e acessórios, para 03 (três) elevadores, de 700 kg cada, 10 paradas, capacidade para 12 (doze) pessoas
(840 kg), 380 volts, aço inox, da marca Thyssenkrupp.

VIGÊNCIA: O Contrato terá vigência por mais 12 (doze) meses, contados a partir do dia 25 de julho de 2023.

VALOR: R$ 44.904,48 (quarenta e quatro mil, novecentos e quatro reais e quarenta e oito centavos).

Goiânia, 24 de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Gisela Elias, Chefe de Gabinete, em
25/07/2023, às 18:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

[...]

CONTRATADA: BURLE MARX E CIA LTDA 
OBJETO: Prestação de serviços e elaboração de projeto paisagístico,

para revitalização do Bosque dos Buritis da Cidade de
Goiânia Goiás.  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Lei nº 14.133/2021, art.74, inciso III, alínea "a".

VALOR: 265.300,00 (duzentos e sessenta e cinco mil e trezentos
reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2023160141220028245133903900100501 STN 1500 0000.

VIGÊNCIA: 12 meses, contados a partir da publicação do seu extrato
no Diário Oficial do Município.

LOCAL E DATA:

ASSINATURA:

GOIÂNIA-GO, 11 de julho de 2023.

VINÍCIUS HENRIQUE PIRES ALVES

[...]

Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, DECLARA DISPENSÁVEL o procedimento licitatório para determinar a realização da
despesa, cujo objeto é a contratação de pessoas jurídicas para fornecimento de materiais para higiene e limpeza, com o fito de atender
a demanda desta Pasta. O valor total da aquisição é de R$ 24.913,80 ( vinte quatro mil, novecentos treze reais e oitenta centavos),
utilizando a seguinte dotação orçamentária: 2023.5801.4.122.0028.2451.33903000.100.501.1500.0000.

Por conseguinte, considerando a instrução processual, AUTORIZO a referida contratação, entre o MUNICÍPIO DE GOIÂNIA,
com a interveniência da SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE – SMM, e as pessoas jurídicas:

[...]

especificações estabelecidas na Ata de Registro de Preços no 035/2023, referente ao Pregão Eletrônico nº 014/2023-
SRP, fundamentado na Lei nº 8.666/93.

VIGÊNCIA: A vigência deste Contrato será de 48 (quarenta e oito) meses, contados a partir publicação do seu
extrato no Diário Oficial.

VALOR:  R$ 26.699.224,00 (vinte e seis milhões e seiscentos e noventa e nove mil e duzentos e vinte e quatro reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2023.17.50.12.361.0141.2017.33903900.101.526.1500.1001.

Goiânia, 25 de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Gonzaga Caldas, Secretário
Municipal de Educação, em 25/07/2023, às 11:45, conforme art.

[...]

SME, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico nº 14/2023, Ata de
Registro de Preços no 034/2023-SRP, fundamentado na Lei nº 8.666/93.

VIGÊNCIA: A vigência deste Contrato será de 48 (quarenta e oito) meses, contados a partir publicação do seu
extrato no Diário Oficial.

VALOR:  R$ 234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20231750123610141201733900101

Goiânia, 21 de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Gonzaga Caldas,
Secretário Municipal de Educação, em 21/07/2023, às 12:28, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

[...]

30/08/2022.

OBJETO: O acréscimo de carga horária de 30 horas ao Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº
202204520, para prestação de serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 30/08/2022 a 29/08/2023.

VALOR CONTRATUAL: R$ 47.124,20 (Quarenta e sete mil cento e vinte e quatro reais e vinte centavos)

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
LUDMILA RAQUEL LIRA DA SILVA FREITAS, CPF 005.526.162-06.

PROCESSO SEI 23.24.000002104-8

Goiânia, 15 de junho de 2023.